PODER
CAMARA MUNICIPAL DE LINDOIA

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° 267/2021

Senhor Presidente;-

Senhores Vereadores:

INDICAMOS ao Prefeito Municipal para que em conjunto com a diretoria competente
que verifique a possibilidade de recapeamento asfáltico , na Av: Xavantes no bairro Indío de
Ouro em nosso município.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo atender o anseio dos munícipes bem como zelar
pela segurança de motoristas e pedestres dentro da via em nosso município, segue fotos do
local onde necessita de reparos;

ÇAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA HIDROMINERAL DE LINDOIA
CEP 13.950-000 - LINDOIA/SP:Avenida1 Rioldo Peixe, 460 - Jardim Estância Lindoia

Contato : (19) 3898-1125 - E-mailfatendimento@carnaralindoia.sp.gov.b72

mailto:E-mailfatendimento@carnaralindoia.sp.gov.b72

CAMARA MUNICIPAL DE LINDOIA
ESTADO DE SÃO PAULO

Neste sentido, se faz de extrema necessidade o atendimento dessa solicitação,
entendemos que é dever do Município amparar toda a população nele residente.

RAFAEL DE SOUZA PINTO
Vereador -  2o Secretário

Sala das Sessões, 04 de outubro de 2021.

Demate Pereira
Vice - Presidente

Carlos Alberto de Oliveira Machado

Vereador